平成３０年１１月８日

平成３０年度弁理士試験合格者および弁理士各位

（合格者または弁理士が複数在籍されています事務所では

 コピーを皆様にご配布下さいますようお願い致します）

西日本弁理士クラブ

幹事長 永田 元昭

研修担当副幹事長 服部 京子

弁理士試験合格者祝賀会のご案内

 このたび弁理士試験に最終合格されました皆様、誠におめでとうございます。

難関の弁理士試験を見事に突破されましたことを心よりお祝いし、また、皆様

が合格される前から弁理士として活躍中の諸先輩方との交流を深めていただく

場として、下記のとおり合格者祝賀会を開催いたします。

記

 日時 ：平成３０年１１月２２日（木）１８：３０～２０：３０（受付開始１８：００）

 場所 ： ザ・リッツ・カールトン大阪４階「ボールルーム ウエストルーム」

 会費 ：〈合格者〉         無料

     〈クラブ会員〉  １５，０００円（若手会会員は８，０００円）

     〈非会員弁理士〉 ２０，０００円（当日入会の方は１５，０００円）
                   ※当日、西弁にご入会いただけます。ご入会後３年間は会費が無料です。

 お申込方法：次ページの申込方法をご参照の上、１１月２０日（火）までにお申し込み

下さい。

なお、この合格者祝賀会では、求人・求職の場をご提供いたします。求人中の先生方と求職中の

合格者の方は目印のシールをお付けいただき、会場内でご自由にお声をかけていただく形式とい

たします。会場内には、座ってお話しいただける場所も設ける予定です。

合格者祝賀会の申込方法

西日本弁理士クラブのウェブページに掲載されている案内に従って申込フォームにア

クセスし、情報をご入力のうえ、送信してください。

西日本弁理士クラブ http://www.nishiben.jp/

申込フォームには、次のＵＲＬから直接アクセスしていただくこともできます。

申込フォームＵＲＬ：http://bit.ly/2018suc

なお、上記方法での申込みが困難な場合には、ＦＡＸによるお申し込みも受け付けます。

下記の項目をご記入の上、ご送信ください。

FAXの送信先：06-6881-0872（受付担当：齊藤特許商標事務所  服部  宛）
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ FAX用申込用紙＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

弁 理 士 用

（１）ご氏名（フリガナ）：

（２）登録番号：

（３）Eメールアドレス：

（４）勤務先：

（５）以下の項目のうち、該当する欄の□にチェックをお願い致します。

□ クラブ会員（若手会以外の西弁会員）

□ 若手会会員（弁理士登録後１０年以内のクラブ会員）

□ 非会員弁理士（当日入会されるか否かもご記載ください。）

（６）会場内での求人面談を希望されるか否か、以下の□にチェックをお願い致します。

□ 希望する     □ 希望しない

合 格 者 用

※ご入力頂きました情報は、西日本弁理士クラブが開催するイベントのご案内を行う目的

で利用させて頂くことが御座います。

（１）ご氏名（フリガナ）：

（２）Eメールアドレス：

（３）お電話番号：

（４）勤務先：

（５）①西日本弁理士クラブに入会されるか否かお知らせください。

      □ 入会する     □ 入会しない

（弁理士登録後、正式入会のご案内をいたします。正式入会後３年間は会費が無料です。）

※当クラブへ仮入会される方のみ、以下の②もご回答ください。

②当クラブへ正式入会された後、来年度の弁理士試験口述模試の試験官役にご協

力頂けるか否かお知らせください。□ 協力する  □ 協力しない

（６）会場内での求職面談をご希望される場合は、お知らせください。

  ※当日は、お名刺をお持ち下さいますようお願い申し上げます。

      □ 希望する     □ 希望しない

仮入会される方につきましては、ご記入頂きました情報に基づいて、西日本弁理士クラブ

の正式入会の案内等を送信させて頂くことが御座います。

＊合格者祝賀会に関する問合せ先

 服部 京子（齊藤特許商標事務所） e-mail ：hattori@seisaito.com

http://www.nishiben.jp/
https://business.form-mailer.jp/fms/655b432877890
mailto:hattori@seisaito.com